



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1298551001/1111 VS: 180622
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pszp: 20.12.2018 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 20.12.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 27.12.2018 Objednávka:
 Zákazka: SKPS
 Číslo dod. listu: Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké - OŠOC
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH za mj	Zl. spolu [%]
					za mj	spolu [%]	za mj		
1.	14056	Penetračný náter ST 70 5l	3,000 ks	bal	10,250	30,75	20	12,300	36,90
2.	141284	Čepel JOHNNEY 18mm B 018 B-1	3,000 ks	0,300 bal	0,417	1,25	20	0,500	1,50
3.	36223	Respirátor UVEX 3110	6,000 ks	0,400 bal	1,208	7,25	20	1,450	8,70
4.	35732	Vrtak HSS 6,5 /10ks bal/	2,000 ks		0,585	1,17	20	0,700	1,40
5.	39113	Štetec plochý 70mm.mieš.štetiny	1,000 ks		1,460	1,46	20	1,750	1,75
6.	43084	Spray WD-40 240 ml	2,000 ks		3,585	7,17	20	4,300	8,60
7.	55027	Kazet.kon.-biela T24 3,7m (25ks)	25,000 ks		2,958	73,96	20	3,550	88,75
8.	7108	Poter betónový 030 30kg(42ks)	2,000 ks	0,048 pal	2,835	5,67	20	3,400	6,80
9.	14537	Tm TEKADOM Akryl silikon 300ml biely	12,000 ks	1,000 bal	1,917	23,00	20	2,300	27,60
10.	14217	Penetrácia hlbková 5L	5,000 ks	5,000 bal	10,834	54,17	20	13,000	65,00
11.	35896	Tm Silikon-Akryl 310ml biely	2,000 ks		3,335	6,67	20	4,000	8,00
12.	55084	Drôt HAK 375 s hákom (100ks)	263,000 ks	2,630 bal	0,133	35,07	20	0,160	42,08
13.	14542	Elast.hydroizolácia 25kg Hidroizol S TEKAMAL	1,000 ks		33,420	33,42	20	40,100	40,10
14.	14309	Tesniaci pás S-T8 FLEECE 120mm x 50m	100,000 m	2,000 ks	1,292	129,17	20	1,550	155,00
15.	14173	Tesniaci pás S-T8 FLEECE 120mm x 10m	1,000 ks	10,000 bm	16,670	16,67	20	20,000	20,00
16.	46074	Porfix Priečka 100 x25x50 Biely P2-500 120 ks/pal	20,000 ks	0,167 pal	1,167	23,33	20	1,400	28,00
17.	14010	Tm StavButy 310 Šedá RL	5,000 ks	0,417 bal	2,416	12,08	20	2,900	14,50
18.	14154	Lep MAMUT GLUE HIGH TACK 290ml biely	5,000 ks	0,417 bal	6,000	30,00	20	7,200	36,00
19.	7001	Om. štuk.vonkajší 023 30kg(40ks)	10,000 ks	0,250 pal	3,833	38,33	20	4,600	46,00
20.	39131	Špachle japonské plast 4ks	1,000 sad		0,830	0,83	20	1,000	1,00
21.	55028	Kazet.kon.-biela T24 0,6m (75ks/bal)	28,000 ks		0,500	14,00	20	0,600	16,80
22.	36433	Vrtak BETON 6x100 PRO	1,000 ks		1,880	1,88	20	2,250	2,25
23.	73965	Vídlica Legrand 050445 IP44	2,000 ks		2,250	4,50	20	2,700	5,40
24.	39114	Štetec plochý 100mm.mieš.štetiny	1,000 ks		2,330	2,33	20	2,800	2,80
25.	11083	CE40 Klinker 49 / 5kg	3,000 ks	0,500 bal	13,167	39,50	20	15,800	47,40
26.	58521	Hmožd.zatlk. 6 x 40 mm (100 ks/bal)	300,000 ks	3,000 bal	0,033	10,00	20	0,040	12,00
27.	35803	Tm Sadr. FINAL - Mix Profi 5kg	2,000 ks		4,500	9,00	20	5,400	10,80
28.	55013	Drôt HAK 375 s hákom (100ks)	37,000 ks	0,370 bal	0,133	4,93	20	0,160	5,92
29.	142680	Rukavice Urgent 1003 8 (12ks) červene	1,000 ks	0,083 bal	0,750	0,75	20	0,900	0,90
30.	37104	Paska SDK StraitFlex 57mm x 20m TUFF-TAPE	5,000 ks		9,834	49,17	20	11,800	59,00

